
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Бучанського району 

Київської області

ШІСТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ

с. Дмитрівна

19 грудня 2025 року № 10/68

Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Дмитрівської сільської 
територіальної громади на 2026-2029 роки

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про охорону дитинства», Законом України «Про оздоровлення та 
відпочинок дітей», з метою забезпечення повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей, 
створення належних умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої та 
спортивної роботи, якісного медичного обслуговування і харчування, забезпечення державних 
гарантій щодо доступності та якості відповідних послуг, враховуючи висновок спільного 
засідання депутатських комісій, сесія Дмитрівської сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму оздоровлення та відпочинку дітей Дмитрівської сільської 
територіальної громади на 2026-2029 роки (Додається).

2. Фінансовому відділу Дмитрівської сільської ради Бучанського району Київської області 
передбачити в установленому порядку у місцевому бюджеті, на 2026 рік, кошти на 
фінансування заходів Програми.

3. Відділу освіти, культури, молоді, спорту та національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського району Київської області забезпечити реалізацію 
Програми та звітування про хід виконання Програми на сесії Дмитрівської сільської 
територіальної громади Бучанського району Київської області.

4. Контроль за виконанням цієї Програми доручити здійснювати постійній комісії з питань 
медицини, ОСВІТИ irvnkTvnw crrnnTV TTVVQBHOCTi, МОЛОДІЖНОЇ та СОЦІаЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ.

Сільський голов Дідич



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення 68 сесії 8 скликання 
Дмитрівської сільської ради 
Бучанського району Київської 
області
19.12.2025 р № 10/68

ПРОГРАМА
ОЗДОРОВЛЕННЯ ТА ВІДПОЧИНКУ ДІТЕЙ ДМИТРІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
НА 2026-2029 РОКИ

с. Дмитрівка
2025 рік



ПАСПОРТ ПРОГРАМИ

1. Назва: Програма оздоровлення та відпочинку дітей Дмитрівської сільської 
територіальної громади на 2026 - 2029 роки.

2. Підстава для розроблення: Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закон України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Закон України «Про 
охорону дитинства», Закон України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування».

3. Замовник Програми або координатор: Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання Дмитрівської сільської ради Бучанського району 
Київської області.

4. Відповідальні за виконання, виконавці: Відділ освіти, культури, молоді, спорту 
та національно-патріотичного виховання Дмитрівської сільської ради Бучанського району 
Київської області, Служба у справах дітей Дмитрівської сільської ради Бучанського району 
Київської області.

5. Мета: забезпечення повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей, створення 
належних умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої та спортивної 
роботи, якісного медичного обслуговування і харчування, забезпечення державних гарантій 
щодо доступності та якості відповідних послуг.

6. Початок: січень 2026 року, закінчення: грудень 2029 року.
7. Загальні обсяги фінансування: фінансування Програми здійснюється за рахунок 

коштів державного, обласного, місцевого бюджетів, а також інших джерел, не заборонених 
чинним законодавством України.

8. Координацію Програми здійснює Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
національно-патріотичного виховання Дмитрівської сільської ради Бучанського району 
Київської області.

9. Контроль за виконанням цієї Програми доручити постійній комісії з питань 
медицини, освіти, культури, спорту, духовності, молодіжної та соціальної політики

І.Зміст проблеми та обґрунтування необхідності 
її розв’язання шляхом розроблення і виконання програми

Турбота про здоров’я дітей є одним з основних показників ставлення держави до проблем 
підростаючого покоління.

Необхідність затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей Дмитрівської 
сільської територіальної громади на 2026-2029 роки (далі - Програма) зумовлено необхідністю 
реалізації сучасної державної політики в галузі оздоровлення дітей, спрямованої на забезпечення 
сприятливих умов для всебічного розвитку дітей та учнівської молоді.

На сучасному етапі розвитку соціального захисту незахищених верств населення 
одним із вагомих напрямів забезпечення реалізації державної політики є поліпшення стану 
здоров’я дітей, відновлення їх життєвих сил, створення відповідних умов для продовження 
навчального та виховного процесів, розвитку їх творчих здібностей.

Одним із найважливіших завдань у сфері соціального захисту дітей є реалізація заходів, 
спрямованих на збереження здоров’я дітей, відновлення їхніх життєвих сил, шляхом 
організації якісного, повноцінного оздоровлення та відпочинку. Оздоровлення дітей, які 
потребують особливої соціальної уваги та підтримки, є пріоритетним.

Упродовж останніх років в Україні зберігається тенденція до погіршення стану 
здоров’я дітей, зумовлена негативними факторами соціально економічного, екологічного та 
психоемоційного характеру, стресовими ситуаціями, пов’язаними з агресією росії проти 
України. Вплив постійно діючих факторів ризику, в тому числі стресові перевантаження, 



зокрема, у шкільному віці, призводить до порушення механізму саморегуляції фізіологічних 
функцій і сприяє розвитку у дітей хронічних захворювань.

За статистичними даними станом на 01.01.2026 року в громаді налічується 1760 дітей 
шкільного та 325 дошкільного віку з них 1409 - діти пільгової категорії. Важливо, 
забезпечити оздоровленням та відпочинком якомога більше дітей даної категорії, створити 
належні умови для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої та спортивної 
роботи в таборах відпочинку з денним перебуванням.

Реалізація Програми дозволить забезпечити направлення дітей до закладів 
оздоровлення та відпочинку вищої категорії, що містяться в Державному реєстрі майнових 
об’єктів оздоровлення та відпочинку дітей та розташовані на території України 
(територіальної громади, яка не входить до переліку територій можливих або активних 
бойових дій), з урахуванням заходів безпеки в умовах воєнного стану, перелік яких 
оприлюднений на офіційному вебсайті Міністерства соціальної політики України в розділі 
«є-Оздоровлення» (далі - заклади оздоровлення та відпочинку).

2.Мета  Програми
Головною метою Програми є забезпечення повноцінного оздоровлення та відпочинку 

дітей, створення належних умов для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої 
та спортивної роботи, якісного медичного обслуговування і харчування, забезпечення 
державних гарантій щодо доступності та якості відповідних послуг, а також максимального 
стимулювання діяльності дитячих закладів оздоровлення та відпочинку.

З.Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми
Основними шляхами і засобами розв’язання проблеми є:

> підвищення рівня та якості послуг у сфері оздоровлення та відпочинку дітей;
> збільшення кількості дітей, охоплених якісними організованими формами відпочинку та 
оздоровлення;
> створення умов для зміцнення фізичного та психічного здоров’я дітей шляхом належної 
організації оздоровлення та відпочинку;
> надання послуг з оздоровлення та відпочинку дітям, які потребують особливої 
соціальної уваги та підтримки;
> удосконалення мережі дитячих оздоровчих закладів;
> поліпшення матеріально-технічного, науково-методичного забезпечення діяльності 
дитячого оздоровчого закладу;
> створення сприятливих умов для реалізації соціально-педагогічних, медико-оздоровчих 
інноваційних проектів відпочинку та оздоровлення дітей;
> організація перевезення груп дітей до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку.

4.Ресурсне забезпечення Програми

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів державного, обласного, 
місцевого бюджетів, а також інших джерел, не заборонених чинним законодавством 
України.

5.Організація управління та контролю за ходом виконання Програми

Організацію управління за ходом виконання Програми здійснюють замовники 
програми - Відділ освіти, культури, молоді, спорту та національно-патріотичного виховання 
Дмитрівської сільської ради Бучанського району Київської області в межах своїх 
повноважень.

Контроль за виконанням цієї Програми здійснює постійна комісія з питань медицини, 
освіти, культури, спорту, духовності, молодіжної та соціальної політики



б.Очікувані кінцеві результати виконання Програми

Виконання Програми дасть змогу:
Збільшити кількість дітей, охоплених організованими формами оздоровлення та 

відпочинку, зокрема:
- дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування;
- дітей з інвалідністю;
- дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пункту 19 частини 

першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту»;

- дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи;
- рідних дітей батьків-вихователів або прийомних батьків, які проживають в одному 

дитячому будинку сімейного типу або в одній прийомній сім’ї;
- дітей, взятих на облік службами у справах дітей як таких, що перебувають у 

складних життєвих обставинах;
- дітей, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи;
- дітей, які постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних аварій, катастроф;
- дітей з багатодітних сімей;
- дітей з малозабезпечених сімей;
- дітей, батьки яких загинули від нещасного випадку на виробництві або під час 

виконання службових обов’язків, у тому числі діти журналістів, які загинули під час 
виконання службових обов’язків;

- дітей, одному з батьків яких встановлено інвалідність І або II групи;
- дітей, які перебувають на диспансерному обліку;
-талановитих та обдарованих дітей - переможців міжнародних, всеукраїнських, 

обласних, міських, районних олімпіад, конкурсів, фестивалів, змагань, спартакіад, 
відмінників навчання, лідерів дитячих громадських організацій;

- дітей - учасників дитячих творчих колективів та спортивних команд;
- дітей, працівників агропромислового комплексу та соціальної сфери села;
- дітей, які потребують особливих умов для оздоровлення,
- діти з особливими фізичними та психічними потребами, які не можуть перебувати в 

закладах оздоровлення та відпочинку самостійно, потребують індивідуального догляду та 
створення спеціальних умов.

Сільський голова

Бучанського району Ке

Начальник
Відділу освіти, культур 
спорту та національно- 
виховання Дмитрівськс

Дідич

Бабенко В.В.



Додаток № 1 
до Програми

ПЕРЕЛІК
заходів і завдань Програми оздоровлення та відпочинку дітей Дмитрівської сільської територіальної громади на 2026-2029 роки

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Зміст заходів Програми з виконання завдання Відповідальні за 
виконання

Строки 
виконання

Орієнтовні обсяги 
фінансування

Очікуваний результат 
виконання заходу, у 

тому числі за роками 
виконання

Джерела 
фінансування Сума

1 2 3 4 5 6 7
1. Створення умов 
для 
доступного та 
ефективного 
оздоровлення та 
відпочинку дітей

1.1. Забезпечення створення та функціонування в літній 
період таборів з денним перебуванням у закладах освіти 
Дмиїрівської СП

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

-

Державний 
бюджет

В межах 
бюджетних 
призначень

Забезпечення якісного 
відпочинку учнів в 
таборах із денним 
перебуванням у закладах 
освіти

Обласний 
бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -

1.2. Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей в 
дитячих оздоровчих таборах

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Забезпечення якісного 
відпочинку дітей в 
дитячих оздоровчих 
таборахДержавний 

бюджет
В межах 

бюджетних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -

1.3. Залучення підприємств, установ та організацій 
усіх форм власності, благодійних організацій та 
фондів щодо
надання фінансової і матеріальної допомоги в 
організації літнього відпочинку та оздоровлення 
дітей соціально незахищених категорій

Керівники 
підприємств, 
організацій, установ 
(за згодою)

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Поліпшення матеріально- 
технічної бази закладу 
оздоровлення та 
відпочинку

Державний 
бюджет

-

Обласний 
бюджет

-

Місцевий 
бюджет

-

Інші джерела -
1.4. Організація відпочинку на базі закладів 
оздоровлення та відпочинку для сімей з дітьми, які

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно-

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Забезпечення доступності 
послуг із оздоровлення та 
відпочинку



7

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Зміст заходів Програми з виконання завдання Відповідальні за 
виконання

Строки
виконання

Орієнтовні обсяги 
фінансування

Очікуваний результат 
виконання заходу,у 

тому числі за роками 
виконання

Джерела
фінансування Сума

1 2 3 4 5 6 7
потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки

патріотичного 
виховання 
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Державний 
бюджет

В межах 
бюджетних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела

2. Забезпечення 
оздоровлення та 
відпочинку дітей, 
які потребують 
особливої 
соціальної уваги та 
підтримки.

2.1. Удосконалення практики здійснення тендерних 
процедур, за результатами яких відбираються 
заходи щодо оздоровлення і відпочинку дітей, які 
потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки, за бюджетні кошти

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Забезпечення доступності 
послуг із оздоровлення та 
відпочинку

Державний 
бюджет

-

Обласний 
бюджет

-

Місцевий 
бюджет

-

Інші джерела -
2.2. Функціонування таборів з денним 
перебуванням, на базі закладів загальної середньої 
освіти

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

- Забезпечення доступності 
послуг із оздоровлення та 
відпочинкуДержавний 

бюджет
В межах 

бюджетних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -

2.3. Створення умов для забезпечення повної 
безпеки дітей і учнівської молоді під час 
перевезень до місць відпочинку та перебування їх в 
оздоровчих закладах.
Забезпечення супроводу медичними працівниками 
організованих груп дітей до місць відпочинку та 
оздоровлення і у зворотному напрямку.
Здійснення контролю за технічним станом

ВІД Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської

Щорічно, 
червень - 
вересень

Загальний обсяг, 
у т.ч.

- Забезпечення безпеки 
дітей і учнівської молоді 
під час перевезень до 
місць відпочинку та 
перебування в оздоровчих 
закладах

Державний 
бюджет

В межах 
бюджетних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет



8

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Зміст заходів Програми з виконання завдання Відповідальні за 
виконання

Строки 
виконання

Орієнтовні обсяги 
фінансування

Очікуваний результат 
виконання заходу, у 

тому числі за роками 
виконання

Джерела 
фінансування Сума

1 2 3 4 5 6 7
гранспортних засобів області. Інші джерела

Державний 
бюджет
Обласний 
бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела
Державний 
бюджет

В межах 
бюджетних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -

2.7. Забезпечення безоплатним проїздом на 
залізничному транспорті дітей соціально 
незахищених категорій, а також установлення пільг 
на бронювання квитків для організованого 
перевезення груп дітей до місць відпочинку та 
оздоровлення й у зворотному напрямку

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно, 
червень - 
серпень

Загальний обсяг, 
у т.ч.

- Забезпечення доступності 
послуг із оздоровлення та 
відпочинкуДержавний 

бюджет
В межах 

бюджетних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -

2.8. Організація медичного обслуговування в 
дитячих закладах оздоровлення та відпочинку 
(закладах загальної середньої освіти).

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно, 
травень - 
серпень

Загальний обсяг, 
у т.ч.

- Забезпечення безпечних 
умов відпочинку та 
оздоровлення дітей.Державний 

бюджет
Коштів не 
потребує.

Обласний 
бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -
Державний В межах



9

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Зміст заходів Програми з виконання завдання Відповідальні за 
виконання

Строки 
виконання

Орієнтовні обсяги 
фінансування

Очікуваний результат 
виконання заходу, у 

тому числі за роками 
виконання

Джерела
фінансування Сума

1 2 3 4 5 6 7
бюджет 
Обласний 
бюджет
Місцевий 
бюджет

бюджетних 
призначень

Інші джерела -
2.11. Забезпечення тривалості оздоровчих змін в 
дитячих закладах оздоровлення не менше 21 доби 
та відпочинку не менше 14 діб

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно, 
червень - 
серпень

Загальний обсяг, 
у т.ч.

- Забезпечення 
оптимальних умов 
повноцінного відпочинку, 
відновлення здоров’я 
дітей влітку

Державний 
бюджет 
Обласний 
бюджет 
Місцевий 
бюджет

В межах 
бюджетних 
призначень

Інші джерела -

2.13. Організація в літній період контролю за 
дотриманням санітарних норм та якістю 
харчування дітей.

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно, 
травень - 
серпень

Загальний обсяг, 
у т.ч.

Забезпечення якісного 
харчування дітей

Державний 
бюджет 
Обласний 
бюджет 
Місцевий 
бюджет

Коштів не 
потребує

Інші джерела

2.14.3абезпечення своєчасного постачання якісних 
продуктів харчування.

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Забезпечення якісного 
харчування дітей

Державний 
бюджет 
Обласний 
бюджет 
Місцевий 
бюджет

Коштів не 
потребує

Інші джерела -



10

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Зміст заходів Програми з виконання завдання Відповідальні за 
виконання

Строки 
виконання

Орієнтовні обсяги 
фінансування

Очікуваний результат 
виконання заходу, у 

тому числі за роками 
виконання

Джерела 
фінансування Сума

1 2 3 4 5 6 7
3. Організація 
оздоровлення та 
відпочинку дітей, 
які потребують 
особливої 
соціальної уваги та 
підтримки, і дітей, 
які потребують 
особливих умов для 
оздоровлення

3.1.Забезпечувати оздоровчими послугами дітей 
шляхом придбання путівок, забезпечення 
автотранспортними послугами, придбання 
паливно-мастильних матеріалів 
Безкоштовними путівками:

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно 
червень - 
серпень

Загальний обсяг, 
у т.ч.

Збільшення кількості 
дітей, охоплених 
організованими формами 
оздоровлення та 
відпочинку

-дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування;
-дітей з інвалідністю;
- дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій 
відповідно до пункту 19 частини першої статті 6 
Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту»;
-дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені 
особи;
-дітей, взятих на облік службами у справах дітей як 
такі, що перебувають у складних життєвих 
обставинах;
-дітей з багатодітних сімей сімей ( в яких 
виховується 3 і більше дітей віком до 18 років); 
-дітей з малозабезпечених сімей.

Державний 
бюджет

В межах 
бюджетних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела

3.2. Організація оздоровлення дітей в закладах 
оздоровлення та відпочинку, що містяться в 
Державному реєстрі майнових об’єктів 
оздоровлення та відпочинку дітей

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Збільшення кількості 
дітей, охоплених 
організованими формами 
оздоровлення та 
відпочинку

Державний 
бюджет

В межах 
кошторисних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -

4. Робота щодо 
сприяння розвитку 
різних форм 
відпочинку дітей

4.1. Забезпечення контролю щодо організації 
оздоровлення та відпочинку груп дітей за 
кордоном

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

- Забезпечення безпечних 
умов відпочинку та 
оздоровлення дітей.Державний 

бюджет
В межах 

кошторисних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела -



и

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Зміст заходів Програми з виконання завдання Відповідальні за 
виконання

Строки 
виконання

Орієнтовні обсяги 
фінансування

Очікуваний результат 
виконання заходу, у 

тому числі за роками 
виконання

Джерела 
фінансування Сума

1 2 3 4 5 6 7
4.2. Організація роботи ігрових майданчиків, 
гуртків та спортивних секцій, проведення 
екскурсій, походів,.

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Широке використання 
різноманітних сучасних 
форм літнього 
оздоровлення дітей, 
вжиття заходів щодо 
розвитку науково- 
технічної творчості, 
еколого- 
натуралістичного, 
естетичного, спортивно- 
туристичного напрямків

Державний 
бюджет

В межах 
кошторисних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела

4.3 Забезпечення проведення спортивних змагань, 
спартакіад.

Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно Загальний обсяг, 
у т.ч.

Широке використання 
різноманітних сучасних 
форм літнього 
оздоровлення дітей, 
вжиття заходів щодо 
фізичного розвитку дітей

Державний 
бюджет

В межах 
кошторисних 
призначеньОбласний 

бюджет
Місцевий 
бюджет
Інші джерела

4.4.Організація роботи щодо висвітлення в засобах 
масової інформації питань про мережу дитячих 
закладів оздоровлення та відпочинку, про послуги, 
які надають ці заклади, а також про оздоровлення 
та відпочинок дітей у літній період

В Відділ освіти, 
культури, молоді, 
спорту та національно- 
патріотичного 
виховання 
Дмитрівської сільської 
ради Бучанського 
району Київської 
області

Щорічно, 
травень - 
вересень

Загальний обсяг, 
у т.ч.

- Збільшення кількості 
дітей, охоплених 
організованими формами 
оздоровлення та 
відпочинку

Державний бюджет В межах 
кошторисних 
призначень

Обласний бюджет
Місцевий бюджет
Інші джерела

II. Якісні показники виконання Програми:

- збільшення кількості дітей, охоплених організованими формами відпочинку та оздоровлення;
забезпечення сприятливих умов для реалізації соціально-педагогічних, санітарно-гігієнічних, медико-оздоровчих інноваційних 
проектів відпочинку дітей;
впровадження патріотичних, культурно-масових, екскурсійних, фізкультурно-спортивних та оздоровчих заходів;



12
поліпшення якості оздоровлення та відпочинку, забезпечення розвитку особистих здібностей у дітей;
створення безпечних умов перебування у літніх пришкільних таборах відпочинку на базі закладів загальної середньої освіти.


